
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

Попасна

Про створення комісії з припинення юридичної особи публічного права - 
управління соціального захисту населення Попаснянської районної 
державної адміністрації в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
управління соціального захисту населення Сєвєродонецької районної 
державної адміністрації Луганської області

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України №  1635-р від 16.12.2020 
«Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 26.03.2021 №  45 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації Луганської області», 
зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи публічного права - 
управління соціального захисту населення Попаснянської районної державної 
адміністрації в результаті реорганізації шляхом приєднання до управління 
соціального захисту населення Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації Луганської області у складі, що додається.

Голова комісії з реорганізації
(приєднання) Кремінської та 
Попаснянської райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО



2

ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Розпорядження голови районної 
держадміністрації

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи публічного права - управління 

соціального захисту населення Попаснянської районної державної 
адміністрації в результаті реорганізації шляхом приєднання до управління 

соціального захисту населення Сєвєродонецької районної державної
адміністрації Луганської області

БОБІК
Ольга
Анатоліївна

Голова комісії
- в.о. начальника управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації,
ІП Н ~

ОХРИМЕНКО
Наталія
Геннадіївна

Секретар комісії
головний спеціаліст відділу управління 

персоналом та документообігу управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації,
ІПН

АГІБАЛОВА
Олена
Володимирівна

Члени комісії:
головний спеціаліст фінансово -  господарського 

відділу управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації,
ІПН

ВИХОДЦЕВА
ЕІаталія
Миколаївна

- начальник відділу по обслуговуванню інвалідів, 
ветеранів війни і праці та персоніфікованого обліку 
пільгових категорій населення управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації,
ІПН

ВИЧИСЕНКО
Вікторія
Олександрівна

- начальник відділу управління персоналом та 
документообігу управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації,
ІПН

ВЛАСОВЧУК
Юлія

- заступник начальника відділу по обслуговуванню 
інвалідів, ветеранів війни і праці та персоніфікованого



з

Олександрівна обліку пільгових категорій населення управління 
соціальногозахисту населення райдержадміністрації, 
ІПН

ГРИЦЕНКО
Маргарита
Вікторівна

- начальник фінансово-господарського відд ілу 
головний бухгалтер управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації,
ІПН

КРАВЧЕНКО
Тетяна
Станіславівна

- головний спеціаліст фінансово -  господарського 
відділу управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації,
ІПН

М АДЖ АРОВА
Тетяна
Вікторівна

- заступник начальника відділу прийняття рішень 
управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації,
ІПН

СЕВЕРІН
Альона
Вікторівна

заступник начальника відділу з питань
забезпечення

автоматизованої обробки інформації та сімейної 
політики управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації,
ПІН

ЦИР1Н
Олег
Михайлович

- начальник відділу державних соціальних інспекторів 
та правового забезпечення - юрисконсульт управління 
соціального захисту населення райдержадміністрації, 
ІПН

ЮРАНОВ
Роман
Сергійович

- головний спеціаліст відділу з питань забезпечення 
автоматизованої обробки інформації та сімейної 
політики управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації,
ІПН

Голова комісії з реорганізації 
(приєднання) Кремінської та 
Попаснянської райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО


